КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 декабря 2021 года                           № 113                                  станица Куринская
Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемых администрацией Куринского сельского поселения

Апшеронского района
В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении, государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Куринского сельского поселения Апшеронского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемых администрацией Куринского сельского поселения Апшеронского района (приложение 1).

2. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Георгиевская Е.В.) официально обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке и (Тувышкина Л.П.) разместить на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Куринского сельского поселения

Апшеронского района
М.В.Усов